[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2024г
	с.Пировское
	№221-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 11.01.2021 №2-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Пировского муниципального округа, работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенных к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в примерное Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Пировского муниципального округа, работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Пировского муниципального округа от 11.01.2021 №2-п следующие изменения:
1.1. В приложении №3 к Положению графу третью строки 1 дополнить словами «, механик.».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря.

Глава Пировского
муниципального округа

А.И. Евсеев

image1.png